
8e wijziging Gemeenschappelijke Regeling Holland Rijnland

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 26 november 2019,

gelet op artikel 31a Wet gemeenschappelijke regelingen,

 

BESLUIT:
I. de 8

e
 wijziging Gemeenschappelijke regeling Holland Rijnland vast te stellen met terugwerkende

kracht tot 01-01-2020

 

dat vorenstaande wijziging in werking treedt wanneer de raden van tenminste tweederde deel van het

aantal deelnemende gemeenten daartoe heeft besloten

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 januari 2020

J.H.M. Hermans-Vloedbeld

,voorzitter

M.R. Fabbricotti

,griffier

Nr. 43714

GEMEENTEBLAD 19 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 43714 19 februari 20201


